
Przywozy od. 1.09.2021

Autobus I Autobus II Autobus III
Przystanek Godz. Przystanek Godz. Przystanek Godz.
Kamionki Duże 7:28 Gostkowo I 7:58 Zakrzewko I 7:50

Kamionki Duże, wieś 7:30 Zakrzewko II 7:53
Kominki Małe 14 7:32 Gostkowo, kościół 8:00 Tylice, wieś 7:55
Kamionki Małe 15 7:34 Gostkowo wyb. 8:01 Gostkowo 

świetlica
8:05

Kamionki Małe, las 7:36 Lipniczki wieś 8:05 Folząg 127 8:10
Kamionki, ośr.wyp. 7:38 Lipniczki, skrz. 8:06 Folząg wieś 8:12
Kamionki Małe, las 7:40 Turzno 17 8:08
Kamionki Małe 15 7:42 Turzno 3 8:10 Turzno Gapa 8:15

Kamionki Małe 14 7:44 Turzno, szkoła 8:16 Turzno, szkoła 8:20
Kamionki Małe, skrz. 7:46

Turzno 7:48

Turzno, wyb. 7:49

Turzno, szkoła 7:51

Turzno ul.Gronowska 7.53

Gronówko 7.56

Gronowo 8:01

Brzeźno, skrz. 8:05

Brzeźno, wieś 8:07

Rogowo, kol 8:12

Rogowo, kościół 8:14

Rogowo, kol 8:16

Turzno, dworzec kol. 8:19
Turzno, szkoła 8:21



Odwozy od 1.09.2021

Autobus I Autobus II

przystanek Godz. przystanek Godz.

Turzno, szkoła  13:10; 14:10; 15:00; Turzno, szkoła  13:07; 14:07; 14:57; 

Turzno, wyb.  13:12; 14:12; 15:02; Turzno d.k              13;10;  14:10; 15:00  

Turzno  13:14; 14:14; 15:04; Turzno 3  13:13; 14:13; 15:03;

Kamionki 
Małe,skrz.

 13:16; 14:16; 15:06; Turzno 17  13:15; 14:15; 15:05;

Kamionki 
Duże,wieś

 13:18; 14:18; 15:08; Lipniczki, skrz. 13:17; 14:17; 15:07;

Kamionki Duże  13:21; 14:21; 15:11; Lipniczki, wieś  13:19; 14:19; 15:09;

Kominki Małe 14  13:23; 14:23; 15:13; Gostkowo, wyb.  13:22; 14:22; 15:12;

Kamionki Małe 
15

 13:25; 14:25; 15:15; Gostkowo świetlica  13:24; 14:24; 15:14;

Kamionki Małe, 
las

 13:27; 14:27; 15:17;  Zakrzewko              13:32; 14:32;    15:22 ; 

Kamionki, 
ośr.wyp.

13:29; 14:29; 15:19;   Tylice wieś               13:34; 14:34;   15:24   ;  

Kamionki Małe, 
las

 13:31; 14:31; 15:21; Folząg 127               13:41; 14:41;   15:31   ; 

Kamionki Małe 
15

 13:33; 14:33; 15:23; Folząg, wieś    13:42; 14:42; 15.32; 

Kominki Małe 14 13:35; 14:35; 15:25; Turzno lipowa    13:45; 14:45; 15.35;
Turzno  13:37; 14:37; 15:27;

Turzno, wyb.  13:38; 14:38; 15:28; 

Gronówko  13:41; 14:41; 15:31;

Gronowo  13:43; 14:43; 15:33; 

Brzeźno, skrz. 13:45; 14:45; 15:35; 

Brzeźno, wieś  13:47; 14:47; 15:37; 

Rogowo, kol.  13:52; 14:52; 15:42;

Rogowo, kościół  13:53; 14:53; 15:43; 

Rogowo, kol  13:55; 14:55; 15:45; 

Turzno, d.k.  13:58; 14:58; 15:48; 


